СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2023 года                  №  03-156

Об отчете главы администрации
муниципального образования
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области о результатах
 деятельности за 2022 год

     В соответствии с п.11.1 статьи 35, п.5 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 37 Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, заслушав отчет главы  администрации Борского сельского поселения,  совет депутатов  муниципального образования Борское  сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Отчет главы администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2022 год принять к сведению.

2. Работу главы администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2022 год признать удовлетворительной.

3.  Решение обнародовать согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов, утвержденному решением совета депутатов Борского сельского поселения от 26 февраля 2010 года № 03-28.

Заместитель главы муниципального образования
Борское  сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                        С.А.Павлов